
2019年 

10/19（土） 

休止させて

いただく 
サービス 

JAネットバンク 
デビットカード 

おしらせ 
いつもJAバンクをご利用いただきありがとうございます。このたび、誠に勝手ながらATM・JAネットバンク・デビットカードサービス

を一時休止させていただきます。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

2019年 

9/21（土） 

2019年 

10/19（土） 

2019年 

11/2（土） 

休止させて

いただく 
サービス 

ATM JAネットバンク 
デビットカード 

ATM JAネットバンク 
デビットカード 

ATM JAネットバンク 
デビットカード 

終日休止 

  ① 県外JAや他金融機関等を介するサービスを休止させていただく日 

  ② 県内JAをご利用のサービスを休止させていただく日 

21 : 00～ 休止 

土曜日に稼働してい
るATMについては、
通常どおりご利用い
ただけます。 
（9：00～17：00） 

終日休止 終日休止 


